

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

ÖNE ÇIKAN ŐİRKET HABERLERİ

• Biden yönetiminin önümüzdeki ay ABD'nin Çin'e yapay zeka ve yonga yapım araçları için kullanılan yarı iletken sevkiyatlarındaki kısıtlamaları genişletmeyi planladığı bildirildi. Ticaret Bakanlığı, KLA Corp., Lam Research Corp. ve Applied Materials Inc.'e mektuplarla iletilen kısıtlamalara dayalı olarak yeni düzenlemeler yayınlamayı planladı. Ajans, Çin'deki 14 nanometre veya daha gelişmiş yarı iletken üreten fabrikalara çip yapma ekipmanı satıcılar lisans almadıkça ihraç etmelerini yasakladı. Yeni kurallar ayrıca **Nvidia Corp. ve Advanced Micro Devices Inc.**'e yakın zamanda uygulanan kısıtlamaları da uygulanacak. ABD ayrıca, hedeflenen çipleri içeren ürünlerin Çin'e sevkiyatlarına lisans zorunlulukları getirebilir.

• ABD'li online ödeme Őirketi **Bolt Financial Inc**, Cuma günü yaptığı açıklamada, kripto ve fintech işletmelerinde değer kaybı devam ederken, kripto para altyapı sağlayıcısı Wyre Payments Inc'i satın almak için yaptığı 1,5 milyar dolarlık anlaşmayı iptal ettiğini bildirdi. San Francisco merkezli Bolt, en son 11 milyar dolar değerindeydi. Ödeme işlemcisi Stripe Inc ve fintech Klarna Bank AB önemli değerlendirme indirimleri yaşadı. Son birkaç aydaki fiyat düşüşü sırasında kripto sektöründe de endüstri değerlemeleri önemli ölçüde düştü. Bolt yaptığı açıklamada, Wyre ile ortaklığını sürdüreceğini ve bağımsız kalmanın temel alanlarına odaklanmasına izin vereceğini de bildirdi. Bolt CEO'su Maju Kuruvilla, "Ekosistemimize kripto entegrasyonunun yolunu açmak ve Wyre'ın yenilikçi kripto altyapısını dünyaya getirmek için Wyre ile mevcut ticari ortaklığımızı sürdüreceğiz" dedi.

• **Porsche AG**, yatırımcıların ilk halka arza (IPO) büyük ilgi göstermesi nedeniyle, borsaya kote olmak için mümkün olan en kısa sürede hazır olmak istediğini bildirdi. Porsche finans Őefi Lutz Meschke, İtalyan günlük Il Sole 24 Ore'ye verdiği demeçte, "Őirketimize olan yoğun ilgiyi memnuniyetle karşılıyoruz ve zorlu piyasa koşullarına rağmen kendimize güveniyoruz. Eylül sonunda, Ekim başında halka arz için hazır olmak istiyoruz. Ne kadar erken o kadar iyi." derken Porsche, Eylül ayı sonlarında veya Ekim ayı başlarında başlatılacak ve yıl sonuna kadar tamamlanacak bir hisse satışı için bugün bir arz beklentisi yayınladı, ancak listeleme ve zamanlamanın daha fazla sermaye piyasası gelişmelerine tabi olduğunu aktardı. Toplamda, Porsche'nin toplam sermayesinin yaklaşık % 12,5'ini oluşturan hisseler listelenecek. Yatırımcılar, Porsche'nin toplam değerinin 85 milyar euroya kadar çıkabileceğini tahmin ediyor. Porsche'nin halka arzının **Volkswagen** hisselerine nasıl yansıtacağını takip edeceğiz.

• Alman pilotlar sendikası Vereinigung Cockpit (VC), **Lufthansa** ile 30 Haziran 2023'e kadar temel ücrette iki 490 euro (499.11 dolar) artış da dahil olmak üzere ücret anlaşmazlığındaki ilk noktaları kabul ettiğini açıkladı. VC sözcüsü Matthias Baier yaptığı açıklamada, "Toplu sözleşmeler hala açık, ancak müzakere edilecek noktalar artık gizli bir ortamda tartışılabilir." dedi.

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

ÖNE ÇIKAN ŐİRKET HABERLERİ

• ABD Başkanı Joe Biden, temiz enerji üretmek, yeni kumaşlar üretmek ve nüfusu COVID-19 pandemisine karşı aşılama için Çin'e olan bağımlılığı azaltmayı amaçlayan ABD biyoteknoloji endüstrisine daha fazla hükümet yardımını içeren kararname imzalayacak. İdare yetkilileri, yürütme talimatının federal hükümetin yeni gıdalar, gübreler ve tohumlar yapmak için mikropların ve diğere biyolojik olarak elde edilen kaynakların kullanımı için finansmanı yönlendirmesinin yanı sıra madencilik operasyonlarını daha verimli hale getirmesini sağlayacağını bildirdi.

• Reuters'un haberine göre **General Electric** bugün yaptığı açıklamada, şirketin yönetim kurulunun nihai onayına tabi olmak üzere, sağlık işinin bölünmesini Ocak 2023'ün ilk haftasına kadar tamamlamayı beklediğini ifade etti. Geçen yıl, işlerini basitleştirmek ve borçları azaltmak için enerji, sağlık ve havacılık odaklı üç halka açık şirkete bölünme planını açıklamıştı. Sağlık sektöründeki %19,9'luk hisseyi elinde tutmayı bekleyen GE, CEO Lawrence Culp'un GE HealthCare'in icracı olmayan başkanı olarak görev yapacağını söyledi. GE HealthCare CEO'su Peter Arduini'nin de direktör olarak görev yapacağını söyleyen şirket, yönetim kuruluna katılacak sekiz ek üyenin isimlerini açıkladı.

• **Bank of America**, Reuters'a yaptığı açıklamada zengin müşterilere kredi vermeye odaklanmak için küresel servet ve yatırım yönetimi bölümünde yeni bir grup kurdu. Yeni organizasyon, varlıklı müşterilerin marj kredilerini, menkul kıymet kredilerini, ipotekleri ve taşıt kredilerini üstlenecek. Personeli, emlak planlama ve vergiler gibi yatırımları ve hizmetleri yönetmeye devam edecek olan mali danışmanlar ve özel bankacılarla birlikte çalışacak. Yeni grup, bankanın servet ve tüketici birimlerinden çalışanlardan oluşuyor. İcra Kurulu Başkanı Brian Moynihan, geçen ay Nisan Schneider'i 3.500 kişilik varlık yönetimi bankacılığı ve kredi grubuna liderlik etmesi için atamıştı. Daha önce sermaye planlaması, ödeme hizmetleri ve şirketin gayrimenkul portföyünde 4,5 milyar dolarlık harcamaların denetlenmesini içeren stratejik bir rol üstlenmişti. Bank of America'nın servet ve yatırım yönetimi bölümü için mevduatların ikinci çeyrekte bir önceki yıla göre %5 artarak 348 milyar dolara, krediler ise %12 artarak 222 milyar dolara yükseldiği bildirildi.

• **Johnson & Johnson**, Shine Hukuk Bürosu tarafından Avustralyalı kadınlara kusurlu pelvik ağ implantları satmak için açılan toplu davada 300 milyon Avustralya Doları (204,90 milyon ABD Doları) ödemek için uzlaşmaya vardığını söyledi. Shine Hukuk Bürosu Avustralya tarihindeki bir ürün-sorumluluk sınıfı davasındaki en büyük anlaşma olduğunu söylerken, 11.000'den fazla davacı, ilaç devi ve onun yan kuruluşu Ethicon'u içeren çok sayıda topluluk mahkeme sürecini takip ediyor. Pelvik ağ üreticileri, implantlardan dolayı ağrı, idrar sorunları, kanama ve diğere ciddi yaralanmalardan muzdarip olduklarını söyleyen kadınlardan binlerce dava ile karşı karşıya kaldı. Şirketler bu davalar için şimdiye kadar 8 milyar dolar ödedi. J&J, Amerika Birleşik Devletleri, Kanada ve Avrupa'da da benzer davalarla karşı karşıya kaldı.

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

TEKNİK ANALİZ

JOHNSON&JOHNSON (JNJ)



Teknik olarak baktığımızda yukarıda 166.23 seviyesinin kırılması halinde önce 167.50 ve arkasından 169.85 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 164.43 desteğinin altında önce 163.10 ve arkasından 162.16 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

NOT: 162.16 seviyesinin üzerinde hissede yön yukarısı gözüküyor. Bu seviye kırılmadıkça alıő eğilimi korunacaktır. 162.16'nın kırılması halinde satıő başlayabilir.

JOHNSON&JOHNSON

PİYASA DEĞERİ	435.68 B
FİYAT/KAZANÇ	24,04
TEMETTÜ VERİMİ	2,73%
1 YILLIK DEĞİŐİM	-0,75%
HİSSE BAŐINA KAR	6,98 \$
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	18 EKİM 2022

KAYNAK: Marketwatch

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

BANK OF AMERICA (BOA)



Teknik olarak baktığımızda yukarıda 35,37 seviyesinin kırılması halinde önce 36,01 ve arkasından 36,94 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 34,37 desteğinin altında önce 33,56 ve arkasından 32,62 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

NOT: Aşağı yönlü kanalını yukarıya kıran hisse 32.62 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece alış baskısını koruyacaktır.

BOA

PİYASA DEĞERİ	280.75 B
FİYAT/KAZANÇ	10,44
TEMETTÜ VERİMİ	2,52%
1 YILLIK DEĞİŐİM	-13,24%
HİSSE BAŐINA KAR	3,23 \$
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	17 EKİM 2022

KAYNAK: Marketwatch

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

GENERAL ELECTRIC (GE)

General Electric Company - 4s - NYSE - TradingView A74.15 Y74.26 D73.88 K74.03 -0.11 (-0.15%)



Teknik olarak baktığımızda yukarıda 76.02 seviyesinin kırılması halinde önce 79.42 ve arkasından 88.00 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 73.40 desteğinin altında önce 71.67 ve arkasından 67.22 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

NOT: Hisse 71.67 desteğinin üzerinde alıcılı bir yapı izliyor. Bu seviye kırılmadıkça bu alış baskısının devamını bekleyebiliriz. Hissede aynı zamanda TOBO görüntüsü hakim. Şayet TOBO'nun boyun çizgisi olan 79.42 kırılırsa daha sert alım gelebilir. 71.67 desteğinin kırılması halinde ise satışlar ön plana çıkabilir.

GENERAL ELECTRIC

PİYASA DEĞERİ	81.19 B
FİYAT/KAZANÇ	-18.29
TEMETTÜ VERİMİ	0,43%
1 YILLIK DEĞİŐİM	-27,41%
HİSSE BAŐINA KAR	-4,24Ő
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	27 EKİM 2022

KAYNAK: Marketwatch

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

NVIDIA (NVDA)



NVIDIA

PİYASA DEĞERİ	358.09 B
FİYAT/KAZANÇ	44.56
TEMETTÜ VERİMİ	0.11%
1 YILLIK DEĞİŐİM	-36,00%
HİSSE BAŐINA KAR	3.09 \$
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	17 KASIM 2022

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 144.50 seviyesinin kırılması halinde önce 149.59 ve arkasından 156.20 seviyesine kadar yükseliő yaőanabilir.

Aőađıda ise 133.26 desteđinin altında önce 131.75 ve arkasından 128.42 desteđine dođru dűőűler söz konusu olabilir.

NOT: Hissede iki seviye ön plana çıkıyor. Yukarıda 149.59 seviyesinin kırılması halinde alımların hızlanmasını bekleyebiliriz. Aőađıda ise 133.26'nın kırılması halinde satıőlar ön plana çıkabilir.

KAYNAK: Marketwatch

RİSK UYARISI!

Forex piyasası kaldıraçla çalıőan bir pazardır. Kaldıraç özelliđi ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceđiniz kısmı kadar iőlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk ačíőından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdėđi riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eđer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araőtırma sonuçları, rapor, görűs ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müőteriler ve diđer üçüncü şahıőların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan iőlemlerden dođacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne őekilde olursa olsun üçüncü kiőilerin uğrayabileceđi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Deđerler A.Ő. sorumlu tutulamaz.

© 2022 IKON Menkul Deđerler. Tüm hakları saklıdır.
2022/2.Çeyrekte Müőteri Kar Oranı: %19,23 - Zarar Oranı: %80,77'dir.

